ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

БАЛТАЧ Шәһәр җирлеге
советы БАШЛЫГЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   КАРАР

        «24» мая 2021г.                                                                     №11

О назначении публичных слушаний по обсуждению вопроса об изменении вида разрешенного использования земельных участков.

Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Карадуванское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с  Положением о проведении публичных слушаний в  муниципальном образовании «Карадуванское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ   глава Карадуванского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ постановляет:

      1.На основании заявления гражданки Исмаиловой А.М. об изменении вида разрешенного использования земельного участка назначить  проведение публичных слушаний  по обсуждению вопроса об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 16:12:060102:522 со «Строительства магазина» на «Строительство склада» расположенного по адресу: Республика Татарстан, Балтасинский район, д.Карадуван, ул.Сибирский тракт, д.32/1.

    2. Провести публичные слушания  по обсуждению вопроса об изменении вида разрешенного использования земельного участка 24.06.2021 года в 10.00 час. по адресу : Республика Татарстан, Балтасинский район, д.Карадуван, ул.Сибирский тракт, д.30, 2 этаж (зал заседаний).

3. Обеспечить участие на публичных слушаниях по обсуждению вопроса об изменении вида разрешенного использования земельного  участка членов комиссии и  заявителя .
4. Установить, что предложения  граждан по предлагаемым изменениям и дополнениям направляются   по адресу: 422261 Республика Татарстан, Балтасинский район, д.Карадуван, ул.Сибирский тракт, д.30, 2 этаж, в исполнительный комитет Карадуванского сельского поселения до 23.06.2021 г.
5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru, и на информационных стендах Карадуванского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карадуванского сельского поселения
Балтасинского муниципального района РТ:                                 Ш.В.Низамиев